
当施設のホームページでもご覧いただけます
URL：http://www.jbh.or.jp/roken/

にこにこ通信

選択…飾りづくりか体操
を選んで取り組んでいた
だきます

2023年月１号 No.10８
バプテスト老人保健施設通所リハビリテーション TEL 075−702−5943

12月の壁紙

「ねづっち」の
なぞかけや漫
談に皆さん大
爆笑でした。

下鴨警察
署の方が来
られました。
振込み詐欺
など特殊詐
欺について
分かりやす
く説明してく
ださいまし
た。防犯教室

クリスマスレクリエーション

バプテスト歌劇団

ハンドベル

ラインダンス

今年のクリス
マスレクは職員
が皆さんに楽
しんでもらうた
め、衣装を作っ
たり、ダンスを
練習したりと頑
張りました！

1月の予定
バプテストデイケアは2023年12月31日
（日）～2024年1月3日（水）お休みさせてい
ただきます。

日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

31 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31 1 2 3

音楽会

音楽会 音楽会

音楽会 音楽会 音楽会

音楽会

音楽会 音楽会

寒さも日毎に増します今日この頃、皆様におかれましてはいかがお過ご
しでしょうか。12月は、クリスマス会など、イベントが目白押しでした。皆
様からの日頃のご支援に深く感謝申し上げます。今後も利用者様が快適
に利用できる環境づくりに努めてまいります。
来年もどうぞよろしくお願いいたします。

オンラインレクリエーション

http://www.jbh.or.jp/roken/

